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11.12 Disparition intérieure de produits laitiers, 1975-77 

Produit 

Lait et crème 
Lait 
Crème exprimée en lait 

Beurre 
Laitier 
Fermier 
De petit lait 

Fromage 
Cheddar 
Fondu 
Autres 

Produits de lait entier concentré* 
Évaporé 
Condensé 
En poudre 

Produits dérivés du lait concentré* 
Évaporé 
Condensé 
En poudre 

Tous produits laitiers exprimés en lait 
Beurre 
Fromage 
Produits de lait concentre 

Total* 

1975' 

Total 
t 

2500 760 
2 150 528 

350232 

123 895 
119815 

4 080 

162 099 
46002 
58 085 
58012 

110365 
91 168 

7 572 
837 

108 802 
10057 

876 
62638 

2 803 665 
1610 306 

244917 

7 733 242 

Par 
personne' 
kg 

110.03 
94.62 
15.41 

5.45 
5.27 

0 18 

7.13 
202 
2.56 
2.55 

4.86 
4.01 
0.33 
0.04 

4.79 
0.44 
004 
2.76 

123.36 
70.85 
10.78 

340.27 

1976 

Total 
; 

2574 732 
1215211 

359521 

121473 
116979 

4 494 

164 123 
38 271 
61 802 
64050 

110 368 
91 174 

7 008 
1272 

121 705 
7278 

701 
65 095 

2 737 306 
1 621 494 

246443 

7 755 145 

Par 
personne' 
kg 

111.82 
96.21 
15.61 

5.28 
5 08 

020 

7.13 
1 66 
269 
2 78 

4.79 
3.96 
0.30 
005 

5.28 
032 
0.0.1 
282 

118.88 
70.42 
10.70 

336.91 

1977 

Total 

2610579 
2 255 668 

354911 

108 995 
105713 

3 282 

167452 
34 383 
63 938 
69 131 

122326 
98 284 

8615 
2 738 

160 565 
17 868 

1868 
79513 

2 473 694 
1 675 390 

285511 

7 631 888 

Par 
personne' 
kg 

111.96 
96.74 
15.22 

4.67 
4 5.1 

0.14 

7.27 
1 47 
6 04 
3 06 

5.25 
4.22 
0 37 
0.12 

6.89 
0 77 
0 08 
341 

106,09 
71,86 
12.24 

327.32 

'Comprend Terre-Neuve pour tous les produits de transformation. 
K'omprend, outre les produits énumérés, le lait évaporé partiellement écrémé, la poudre de lait entier contenant moins de 26% de 
matières grasses, le lait pour nourrissons, le lait évaporé contenant 2% de matières grasses et le lait liquide concentré. 

"Comprend, outre les produits énumérés, la poudre de babeurre, le sucre de lait, la caséine, la poudre de petit lait, les produits spéciaux de 
lait écrémé pour nourrissons et le lait écrémé liquide concentré. Comme les quantités ne peuvent être réparties entre la consommation 
humaine et l'alimentation du bétail, les chiffres par personne comprennent les deux. 

*Comprend le mélange pour crème glacée exprimé en lait. 

11.13 Production commerciale estimative de fruits et valeur à la production, 1974-77 

Sorte de fruit 
et année 

Pommes 
1974 
1975' 
1976 
1977P 

Abricots 
1974 
1975' 
1976 
1977P 

Cerises (aigres) 
1974 
1975 
1976 
1977P 

Cerises (douces) 
1974 
1975r 
1976 
1977P 

Fraises 
1974 
1975 
1976 
1977P 

Mûres de Logan 
1974 
1975 
1976 
1977P 

Quantité/Poids 
t 

406 335' 
460 422 
408 908 
402 440 

2 885 
3 790 
2 800 

7671 
7 653 
4 851 
7 786 

8477 
12525 
8 722 

10541 

14725 
16 590 
18311 
20127 

4 270 
5 742 
6 498 
6 720 

Valeur 
à la 
produc­
tion 
S milliers 

53,973 
41,978 
60.774 

937 
952 
623 

3,756 
2,739"" 
2,856 

4,347 
5,855 
4,134 

11,045 
13,649 
15,851 

1,039 
1,594 
2,296 

Sorte de fruit 
et année 

Pêches 
1974 
1975' 
1976 
1977P 

Poires 
1974 
1975 
1976 
1977P 

Prunes et pruneaux 
1974 
19751" 
1976 
1977P 

Framboises 
1974 
1975r 
1976 
1977P 

Raisins 
1974 
1975 
1976 
1977P 

Bleuets 
1974 
1975' 
1976 
1977P 

Quantité/Poids 
t 

51079 
59 201 
49 008 
46 428 

37 8441 
38218 
29 279 
40 991 

6 426 
10528 
6 366 
7 640 

6 834 
6 873 
6 648 
7 699 

72 430 
76 774 
80 674 
65 138 

8 843 
14 390 
11312 
15328 

Valeur 
à la 
produc­
tion 
S milliers 

14,553 
15,555 
15,989 

6,798 
6,4281" 
4,292 

1,699 
2,577 
1,750 

5,318 
4,891 
5,633 

18,563 
20,689 
20,382 

3,946 
8,178 
8,704 


